
Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2017г, № 64

с. Сладковское

О внесении изменений в план -  график закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нувд Сладковского сельского поселения на 

2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 
администрации Сладковского сельского поселения от 28.12.2016г №309 «Об 
утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков 
закупок для обеспечения муниципальных нужд Сладковского сельского 
поселения», руководствуясь статьями 6, 29 Устава Сладковского сельского 
поселения, Администрация Сладковского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в план- график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд Сладковского сельского поселения на 2017 финансовый год 
и плановый период 2018 и 2019 годов следующие изменения:

1.1. План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд Сладковского сельского поселения на 2017 финансовый год 
и плановый период 2018 и 2019 годов изложить в новой редакции (приложение 
№1).

3. Настоящее Постановление разместить в сети Интернет на официальном 
сайте Сладковского сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Сладковского сельского поселения 
Незаконнорожденных А.Н.

Л.П. Фефелова


